寄件者: 淑惠

日期: 2003年2月18日PM 11:13

收件者: 巫文瑜(E-mail)

主旨: 司儀班課後心得

巫老師:

2002年對我而言是非常豐收的一年，因緣際會參加了由巫老師指導的秘書班及司儀班的課程後，我實在受益良多，除了在工作行政上，能更有系統效率的安排及執行外，也心神領會的逐漸調整工作上的態度，變的更積極與開朗，雖然下班後常常匆忙的趕去上課，但在巫老師及其他老師用心深入的教學內容、活潑互動的教學技巧之下，每一堂課都是那麼的寶貴與豐富。

     一直覺得自己的表達能力很差，也一直想克服站在台上的恐懼感，但苦無這類的課程可供學習，在秘書班結業時，幾位同學說出自己的心聲後，巫老師真的很用心的規劃這個課程，並邀請了專精此領域的老師來為我們授課，在司儀班這短短的十堂課中，我所得到的不只是做一個司儀或主持人需要有的基本常識與技巧，更重要的是，老師們製造了可以讓學員常常上台的機會在這上下台的過程中，老師適時的指導與學員間的互相鼓勵與掌聲，也漸漸建立了我的信心與減輕怯場的壓力，因為在上台表演之前，擬稿的訓練讓我更有條理去思考活動主題，雖然緊張難免，但心理建設需要花的時間也愈來愈少，這個課程真的讓人有很大的成長空間...

      雖然司儀班已經結業，但學員間的感情仍舊持續著，經由巫老師的聯繫，在課程進行期間，學員們不分性別、年齡、職業...，也都建立起朋友般的情誼，相信以後透過經常舉辦的聚會活動與mail的往來，如大家庭一般的我們，在未來的路上會更緊密互相鼓勵與扶持，帶給彼此歡笑與成長，這一切的一切只有感謝，感謝巫老師，感謝佩芝與曉文，更感謝您們這一群如家人般的朋友們...

      姜淑惠 92/02/18